
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Гусево  

 муниципального района  Абзелиловский район  

Республики Башкортостан 

 

 Приказ 

 

 от 01 сентября 2020 года                            с.Гусево                                      № 42/13 

 

«О назначении ответственной за организацию питания обучающихся в МБОУ СОШ 

с.Гусево МР Абзелиловский район РБ » 

 

В связи с началом 2020-2021 учебного года, приказываю: 

 

1. Назначить ответственной за организацию питания обучающихся в МБОУ СОШ 

с.Гусево – заместителя директора по АХЧ Киселеву Татьяну Васильевну.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора (АХЧ) Киселеву Татьяну Васильевну. 

 

 

              

Директор школы:                        И.А.Бахтияров 

 

 


